
令和５年 10 月吉日  

地 域 の 皆 様 

同窓生の皆様 

県立江南高等特別支援学校長    

山田 澄人  

  

 

創立 30 周年記念「YOYO 祭」の開催について（ご案内） 

 

 

 秋涼の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、当校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、今年度も「YOYO 祭」（文化祭）を下記のとおり開催いたします。ご多用のところと

は存じますが、生徒の活躍をご覧くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １ 日 時   令和５年 10 月 28 日（土） 午前９時 25 分～午後１時 45 分 

 

 ２ 会 場   県立江南高等特別支援学校 （新潟市江南区北山 1510） 

 

 ３ 内容・日程等 

（１） 開会式、作業製品販売・体験活動等 （午前９時 25 分～11 時 40 分） 

 （２） 閉会式、創立 30 周年記念式典    （午後１時～１時 45 分） 

 

 ４ その他 

 （１） 内履きをお持ちください。また、外履きを入れる袋をご準備ください。 

（２） 駐車できる台数には限りがありますのでご了承ください。近隣の施設の駐車は  

   ご遠慮ください。 

 （３） 今後の状況によって、日程や内容等が変更になる場合があります。大きな変更 

    がある場合は学校ホームページでお知らせいたします。 

 （４） ご不明な点がありましたら、下記担当までお問い合わせください。 

 

 

 
【問合せ先】 

県立江南高等特別支援学校  

教 頭  関川 俊洋 

電  話  025－381－0077 


